

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

**Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  
37-200 Przeworsk  
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa materiałów Szewnych i siatek chirurgicznych z podziałem  
na zadania**

**I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:**

**Pytanie dot. Zadania nr 3**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

**Odpowiedź**

TAK- Zamawiający dopuszcza

**Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 2, 7, 14**

Ze względu na specjalistyczny charakter igieł zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do odrębnego Zadania np. Zadania 3a.

**Odpowiedź**

Nie – Zamawiający nie wyraża zgodny zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 4

**ZAMAWIAJĄCY**